
 
 

Protokół Nr VI/25/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 04.06.2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ponadto w posiedzeniu udział brali: 

1. Pan Mariusz Kubiak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

2. Pani Magdalena Szymczak – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania 

Przedsiębiorczości 

3. Pan Wojciech Klauziński - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

 

Nieobecny Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 



 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/23/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 28.05.2019 r.   

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie organizacjom 

pozarządowym oraz fundacjom realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w formie prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć 

usprawniających ruchowo, komunikacyjnie oraz społecznie. – SP.29.2019 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie  Sprawozdania z realizacji w roku 2018 – przez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli – Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w latach 2010-

2020.– SP.30.2019 

6. Wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie 

Sprawozdania z realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2018 r. 

7. Uchwały budżetowe.  

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził porządek obrad  

 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu nr VI/23/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 28.05.2019 r.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie  

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie organizacjom pozarządowym oraz 

fundacjom realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych w formie 



 
 

prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć usprawniających ruchowo, 

komunikacyjnie oraz społecznie. – SP.29.2019 

 

Opinia prawna 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Mariusz Kubiak przedstawił 

w/w sprawę. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 4 głosy „za”) podjął Uchwałę Nr VI/110/19 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie organizacjom 

pozarządowym oraz fundacjom realizacji zadania z zakresu rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w formie prowadzenia grupowych i indywidualnych zajęć 

usprawniających ruchowo, komunikacyjnie oraz społecznie. 

 

 

Wojciech Rychlik– Wicestarosta przybył na posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie  

Sprawozdania z realizacji w roku 2018 – przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli – Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w latach 2010-2020.– 

SP.30.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 



 
 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pan Mariusz Kubiak przedstawił 

w/w sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) przyjął w/w sprawozdanie, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie 

Sprawozdania z realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie powiatu 

zduńskowolskiego w 2018 r. 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Pan Wojciech 

Klauziński przedstawił w/w sprawozdanie. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) przyjął w/w sprawozdanie, 

a następnie skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe.  

 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/111/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/112/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019. 

 

Punkt 8 

Sprawy różne: 

 

1. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła wezwanie od Antoniego Wujdy 

Zastępcy Wójta Gminy Zduńska Wola odn. przedłożenia wypisów z rejestru gruntów 

lub innego dokumentu, wydanego przez organ prowadzący ewidencje gruntów 

i budynków, pozwalającego na ustalenie stron postępowania, zawierającego co 

najmniej numer działki ewidencyjnej oraz, o ile zostały ujawnione: numer jej księgi 

wieczystej, imię i nazwisko albo nazwę i adres podmiotu ewidencyjnego 

obejmującego obszar, na który będzie oddziaływać przedsięwzięcie. Pismo dotyczy 

projektu pn. „Aktywna Dolina Rzeki Warty”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) polecił Naczelnikowi Wydziału 

Geodezji, Kartografii i Katastru Pani Krystynie Wesołej przygotowanie w trybie pilnym 

zestawienia z rejestru gruntów dla działek przylegających do „Aktywnej Doliny Rzeki 

Warty” zgodnie z wykresem przekazanym przez Wydział Inwestycji, Funduszy 

Zewnętrznych i Rozwoju. 

 

2. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła sprawę organizacji Pikniku 

promującego projekt „Aktywna Dolina Rzeki Warty” przez Wydział Inwestycji, 

Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju.  



 
 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z propozycją przebiegu Pikniku. 

 

3. Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła pismo powiatu łaskiego w sprawie 

ponownego przeanalizowania operatu przez rzeczoznawcę, ponieważ ceny za metr2 

są zbyt niskie w porównaniu do cen realnych. W przedmiotowym operacie 

szacunkowym brak jest szczegółowego opisu transakcji przyjętych do porównania jak 

i dla działek o charakterze drogowym i inwestycyjnym. Działka o charakterze 

inwestycyjnym posiada dobrą ekspozycję nieruchomości oraz bezpośredni dostęp do 

drogi publicznej. Na terenie znajdują się tereny inwestycyjny o znacznie większej 

wartości nawet na 1 metr2. 

  

Zarząd Powiatu polecił przygotowanie odpowiedzi na w/w pismo przez Wydział 

Merytoryczny. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Jankowska 


